
 

1 
 

Obec Lipová 

okres Děčín 

USNESENÍ – ANONYMIZOVANÉ 
 

z 23. zasedání Zastupitelstva obce, které se konalo dne 21. 3. 2025 od 15.00 hodin  
na Obecním úřadě č.p. 422. 

 

Zastupitelstvo obce projednalo následující program a přijalo níže uvedená usnesení. 
 

Program: 

 

1. Kontrola zápisu a usnesení 
2. Rozpočtové opatření obce Lipová na rok 2025 

3. Výpověď smlouvy na zajištění sběru, svozu, využití a zneškodňování 
komunálního odpadu – Marius Pedersen a. s. 

4. Finanční a technická spoluúčast „Tour de Feminin“ 
5. Žádost o podporu organizace – Linka bezpečí, z.s. 
6. Cenová nabídka 3L Studio 

7. Pozemky: 
  - zveřejnění záměru prodeje p.p.č. 210 a části p.p.č. 212/1 v k.ú. Liščí 

- zveřejnění záměru prodeje části p.p.č. 108, části p.p.č.  119/1 v k.ú. Lipová u Šluknova 

- zrušení dříve přijatého usnesení 212/2024 

- zrušení dříve přijatého usnesení 403/2025 

  - zveřejnění záměru uzavření Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě 

Doplnění programu: 
- Zveřejnění záměru prodeje p.p.č. 1387/25 v k.ú. Lipová u Šluknova 

- Cenová nabídka Galileo Corporation s.r.o.   

- Výběrové řízení – parkoviště u hřbitova  
- Smlouva o nájmu LED světelné vánoční výzdoby – MK mont illuminations s.r.o. 
- Dohoda o ukončení nájemní smlouvy 

- Vyúčtování individuální dotace 2024-SK Skloluxus Lipová 

pro předložený program hlasovali: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Holičová, p. Brynda, p. Toman, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

-Zastupitelstvo obce Lipová schválilo ověřovatele zápisu pí Holičovou a pí Hoštičkovou zapisovatelem pí 
Kršňákovou. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Holičová, p. Brynda, p. Toman, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 410/2025 bylo schváleno 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

-Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z 22. zasedání Zastupitelstva 
obce, splněna jsou usnesení: č. 375/2025-402/2025,404/2025-409/2025 

nesplněna jsou tato usnesení: 403/2025     
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Holičová, p. Brynda, p. Toman, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 411/2025 bylo schváleno 

 

V 15.10 hodin dorazil zastupitel p. Staník 

 

-Zastupitelstvo obce schválilo Výpověď smlouvy na zajištění sběru, svozu, využití a zneškodňování 
komunálního odpadu s firmou Marius Pedersen a. s., Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové,  
500 09 Hradec Králové, IČO: 42194920 z důvodu přechodu k jiné svozové firmě. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, pí Holičová, p. Brynda, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: p. Toman 

Usnesení č. 412/2025 bylo schváleno 

 

p. Svoboda předložil návrh ke schválení o finanční a technickou spoluúčast na 36. ročníku mezinárodního 
etapového cyklistického závodu žen „Tour de Feminin“ ve výši 5 000 Kč. 
-Zastupitelstvo obce schválilo žádost od spolku RoadCycling Events, z.s., Nová 116, Telce, 440 01, IČ: 18022995 
na finanční a technickou spoluúčast na 35. ročníku mezinárodního etapového cyklistického závodu žen „Tour 
de Feminin“. Finanční spoluúčast ve výši 5 000 Kč. 
-Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem smlouvy. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, pí Holičová, p. Brynda, p. Toman, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 413/2025 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce schválilo žádost o podporu na provoz Linky bezpečí, z. s., Ústavní 95, 181 02 Praha 8, 
IČ: 6138398 v roce 2025 ve výši 1000 Kč. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, pí Holičová, p. Brynda, p. Toman, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 414/2025 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce bere na vědomí cenovou nabídku na Zpracování projektového záměru do výzvy MAS 
Český Sever na realizaci projektu Oprava fasády kostela sv. Šimona a Judy od firmy 3L studio s.r.o., Jiřího 
z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25462644 za cenu 3 000 Kč bez DPH. 
 

-Zastupitelstvo obce zveřejňuje záměr na prodej pozemku od pí Petry Hlaváčkové,  
nar. 1992, Alešova 640/31, 400 01 Ústí nad Labem a p. Zdeňkovi Hlaváčkovi, nar. 1990, Višňová-Andělka 50, 
463 73 Habartice u Frýdlantu na p.p.č. 210, druh pozemku trvalý travní porost o předběžné výměře 1 061 m2 
a části p.p.č. 212/1, druh pozemku ostatní plocha o předběžné výměře 1 540 m2v k.ú. Liščí, na LV 263 
vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk z důvodu stavby rodinného 
domu k trvalému bydlení a vybudování zahrady. 



 

3 
 

-Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky.  
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, pí Holičová, p. Brynda, p. Toman, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 415/2025 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce zveřejňuje záměr na prodej pozemku od pí Jitky Marešové,  
nar. 1993, Liberecká 1031,407 53 Jiříkov na st.p.č. 108, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří o 
předběžné výměře 227 m2 a část p.p.č. 119, druh pozemku trvalý travní porost o předběžné výměře 1188 m2 
v k.ú. Lipová u Šluknova, na LV 263 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Rumburk za účelem stavby rodinného domu k trvalému bydlení. 
-Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky.  
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, pí Holičová, p. Brynda, p. Toman, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 416/2025 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce schválilo zrušení dříve přijatého usnesení č. 212/2024 ze dne 19. 2. 2024 žádost od pí 
Sabiny Doušové, Březiny 58, Děčín 27, 405 02 a Milana Málka, Vilémov 264, Vilémov 407 80 na 
prodej pozemků p.p.č 310/4 o celkové výměře 510 m2, druh pozemku trvalý travní porost a p.p.č. 309/1 o 
celkové výměře 174 m2, druh pozemku trvalý travní porost, z rodinných důvodů. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, pí Holičová, p. Brynda, p. Toman, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 417/2025 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo schválilo zrušení dříve přijatého usnesení č. 403/2025 ze dne 17. 2. 2025 od Mgr. Veroniky 
Caklové, Lipová 400, 407 81 Lipová, na p.p.č. 1664 o celkové výměře 1177 m2, druh pozemku trvalý travní 
porost z důvodu nutnosti zveřejnit záměr uzavření dodatku. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, pí Holičová, p. Brynda, p. Toman, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 418/2025 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce schválilo záměr uzavření Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě na snížení ceny pozemku 
p.p.č. 1664 o celkové výměře 1177 m2, druh pozemku trvalý travní porost v k.ú. Lipová u Šluknova na LV 263 
vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Rumburk pí Mgr. Veronice Caklové, 
Lipová 400, 407 81 Lipová za cenu 120 Kč/m2. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, pí Holičová, p. Brynda, p. Toman, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 419/2025 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce zveřejňuje záměr prodeje p.p.č. 1387/28, druh pozemku zahrada o předběžné výměře 
428 m2 v k.ú. Lipová u Šluknova, na LV 263 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 



 

4 
 

pracoviště Rumburk za účelem zahrady, která přiléhá k rodinnému domu. 
-Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky.  
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, pí Holičová, p. Brynda, p. Toman, pí Hoštičková  
proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 420/2025 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce schválilo cenovou nabídku od Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, 430 04 
Chomutov, IČO: 25448714 na software včetně instalace, nastavení SW, grafiky na míru dle identity 
organizace a propojení s webem za cenu 25 000 Kč bez DPH jednorázově a měsíční poplatek za aktualizace, 
legislativní změny, monitoring a podporu SW za cenu 390 Kč bez DPH. 
Výsledek hlasování: 
pro: 0 

proti: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, pí Holičová, p. Brynda, p. Toman, pí Hoštičková 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 421/2025 nebylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o průběhu Výběrového řízení a výběru dodavatele na 
stavební práce na projekt „Parkování u hřbitova a zpevněné plochy u kostela v obci Lipová“ za cenu  
1 231 261,80 Kč bez DPH, zhotovitel 2RV stavební s.r.o, Vilémov 308, 407 80 Vilémov, IČ: 08824347. 
-Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem smlouvy. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, pí Holičová, p. Brynda, p. Toman, pí Hoštičková  
proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 422/2025 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o nájmu LED světelné vánoční výzdoby s firmou MK-mont 
illumination s.r.o., Průmyslová 6, 431 51 Kláštěrec nad Ohří, IČ: 25424769 za cenu 20 000 Kč ročně bez DPH.  
-Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem smlouvy. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, pí Holičová, p. Brynda, p. Toman, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 423/2025 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce schválilo Dohodu o ukončení nájmu smlouvy od p. Dalibora Šulce, Lipová 203, 407 
81 Lipová na st.p.č. 541, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 48 m2 a p.p.č. 
1584/1, druh pozemku ostatní plocha, o celkové výměře 2 762 m2, v k. ú. Lipová u Šluknova za 
účelem vybudování a provozování lanového centra a prolézaček k volnočasovým aktivitám 
veřejnosti a volnému přístupu veřejnosti ke dni 31. 12. 2024 z důvodu neplatnosti. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, pí Holičová, p. Brynda, p. Toman, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 424/2025 bylo schváleno 

 

 



 

5 
 

 

 

 

-Zastupitelstvo obce schválilo vyúčtování individuální dotace SK Skloluxus Lipová z.s. za rok 2024. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, pí Holičová, p. Brynda, p. Toman, pí Hoštičková  
proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 425/2025 bylo schváleno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavel Svoboda, starosta obce      František Žák, místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vyvěšeno: 31. 3. 2025 

k sejmutí: 16. 4. 2025 

 



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.14.3 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 2/2025

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

13305 Neinvestiční přijaté transfery od krajů4122 0,00 6 893 040,001) 6 893 040,00
6 893 040,00Celkem za Par: 0,00 6 893 040,00

Ostatní příjmy z výnosů finančního21491032 0,00 1 002,001 002,00
1 002,00 Podpora ostatních produkčníchCelkem za Par: 1032 0,00 1 002,00

Příjem z prodeje zboží (již21123399 90 000,00 113 000,001 23 000,00
23 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 90 000,00 113 000,00

Příjmy celkem 90 000,00 7 007 042,006 917 042,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

Neinvestiční transfery spolkům52221070 70 600,00 135 600,002) 65 000,00
65 000,00 Rybářství a myslivostCelkem za Par: 1070 70 600,00 135 600,00

Stavby61212219 0,00 30 000,003) 30 000,00
30 000,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 0,00 30 000,00

Nákup ostatních služeb51693314 11 500,00 12 700,004) 1 200,00
Výdaje na věcné dary51943314 0,00 1 100,001 100,00

2 300,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 11 500,00 13 800,00
Nákup zboží za účelem dalšího prodeje51383399 120 000,00 124 000,001 4 000,00
Pohoštění51753399 0,00 2 000,001 2 000,00

6 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 120 000,00 126 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52223419 150 000,00 192 350,005) 42 350,00

42 350,00 Ostatní sportovní činnostCelkem za Par: 3419 150 000,00 192 350,00
Nákup ostatních služeb51693632 0,00 13 600,006) 13 600,00
Opravy a udržování51713632 0,00 50 000,007) 50 000,00

63 600,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 0,00 63 600,00
Platby daní státnímu rozpočtu53623639 10 000,00 12 000,002 000,00
Pozemky61303639 30 000,00 91 500,008) 61 500,00

63 500,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 40 000,00 103 500,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393729 0,00 5 000,005 000,00

5 000,00 Ostatní nakládání s odpadyCelkem za Par: 3729 0,00 5 000,00
Opravy a udržování51713745 167 000,00 223 000,009) 56 000,00

56 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 167 000,00 223 000,00
Neinvestiční transfery zřízeným53364350 0,00 6 893 040,0010) 6 893 040,00

6 893 040,00 Domovy pro senioryCelkem za Par: 4350 0,00 6 893 040,00
Vratky transferů poskytnutých z53646117 9 081,00 0,00-9 081,00

-9 081,00 Volby do Evropského parlamentuCelkem za Par: 6117 9 081,00 0,00
Výdaje celkem 568 181,00 7 785 890,007 217 709,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
Org Akce

Změny stavu krátkodobých prostředků8115 1 566 917,00 1 867 584,00300 667,00
300 667,00Celkem za Par: 1 566 917,00 1 867 584,00

Financování celkem 1 566 917,00 1 867 584,00300 667,00

Změna závazných ukazatelů

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.14.3 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

15 160 552,00XXXX XXXXX0000 22 053 592,006 893 040,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX1032 1 002,001 002,00 Podpora ostatníchXXXXXXXX X XXXXX

560 000,00XXXX XXXXX3399 583 000,0023 000,00 Ostatní záležitosti kultury,XXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 6 917 042,00 22 637 594,0015 720 552,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

70 600,00XXXX XXXXX1070 135 600,0065 000,00 Rybářství a myslivostXXXXXXXX X XXXXX
25 000,00XXXX XXXXX2219 55 000,0030 000,00 Ostatní záležitostiXXXXXXXX X XXXXX

137 715,00XXXX XXXXX3314 140 015,002 300,00 Činnosti knihovnickéXXXXXXXX X XXXXX
1 683 300,00XXXX XXXXX3399 1 689 300,006 000,00 Ostatní záležitosti kultury,XXXXXXXX X XXXXX

160 000,00XXXX XXXXX3419 202 350,0042 350,00 Ostatní sportovní činnostXXXXXXXX X XXXXX
12 000,00XXXX XXXXX3632 75 600,0063 600,00 PohřebnictvíXXXXXXXX X XXXXX

1 276 220,00XXXX XXXXX3639 1 339 720,0063 500,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX
561 600,00XXXX XXXXX3729 566 600,005 000,00 Ostatní nakládání sXXXXXXXX X XXXXX
461 700,00XXXX XXXXX3745 517 700,0056 000,00 Péče o vzhled obcí aXXXXXXXX X XXXXX
109 000,00XXXX XXXXX4350 7 002 040,006 893 040,00 Domovy pro senioryXXXXXXXX X XXXXX

9 081,00XXXX XXXXX6117 0,00-9 081,00 Volby do EvropskéhoXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 7 217 709,00 11 723 925,004 506 216,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

664 417,008XXX XXXXX0000 965 084,00300 667,00 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem 300 667,00 965 084,00664 417,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

ad 1) Transfer pro DDL
ad 2) Dotace rybáři
ad 3) Přípravy k projektu parkoviště (3L studio)
ad 4) Čtení v knihovně
ad 5) Dotace sportovci
ad 6) Vypravení pohřbu opatrovankyně
ad 7) Oprava brány hřbitov
ad 8) Úhrada pozemku
ad 9) Oprava traktoru
ad 10) Transfer pro DDL

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.14.3 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schváleno usnesením: 2/2025                       Na zasedání dne: 28.02.2025

Zpracoval: Lenka Žáková       dne: 28.02.2025

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3



 
 

 
 

Obecní úřad Lipová 

čp. 422, 407 81 Lipová 

tel.: +420 412 391 390 / e-mail: info@lipova.cz 

www.lipova.cz 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

IČ: 00261505 / DIČ: CZ00261505 / č. ú. ČSOB: 213100291/0300 

Michala Kršňáková 

referent 

tel.: +420 606 712 665 / e-mail: info@lipova.cz  

 

1 

 

 

OBEC LIPOVÁ ZVEŘEJŇUJE ZÁMĚR PRODEJE ČÁSTI POZEMKŮ 
 

 

PRODEJ ČÁSTI P.P.Č. 210 O PŘEDBĚŽNÉ VÝMĚŘE 1061 m2 

PRODEJ ČÁSTI P.P.Č. 212/1 O PŘEDBĚŽNÉ VÝMĚŘE 1540 m2 
 

v k. ú Liščí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 415/2025 

 

 

Vyvěšeno dne: 31. 3. 2025 

K sejmutí dne: 16. 4. 2025  



 
 

 
 

Obecní úřad Lipová 

čp. 422, 407 81 Lipová 

tel.: +420 412 391 390 / e-mail: info@lipova.cz 

www.lipova.cz 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

IČ: 00261505 / DIČ: CZ00261505 / č. ú. ČSOB: 213100291/0300 

Michala Kršňáková 

referent 

tel.: +420 606 712 665 / e-mail: info@lipova.cz  

 

1 

 

 

OBEC LIPOVÁ ZVEŘEJŇUJE ZÁMĚR PRODEJE POZEMKŮ 
 

 
 

PRODEJ ST.P.Č. 108 O PŘEDBĚŽNÉ VÝMĚŘE 227 m2 

PRODEJ ČÁSTI P.P.Č. 119 O PŘEDBĚŽNÉ VÝMĚŘE 1188 m2 

v k. ú Lipová u Šluknova 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 416/2025 

 

 

Vyvěšeno dne: 31. 3. 2025 

K sejmutí dne: 16. 4. 2025  



 
 

 
 

Obecní úřad Lipová 

čp. 422, 407 81 Lipová 

tel.: +420 412 391 390 / e-mail: info@lipova.cz 

www.lipova.cz 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

IČ: 00261505 / DIČ: CZ00261505 / č. ú. ČSOB: 213100291/0300 

Michala Kršňáková 

referent 

tel.: +420 606 712 665 / e-mail: info@lipova.cz  

 

1 

 

 

 

OBEC LIPOVÁ ZVEŘEJŇUJE ZÁMĚR PRODEJE POZEMKU 
 

 

PRODEJ P.P.Č. 1387/28 O PŘEDBĚŽNÉ VÝMĚŘE 428 m2 
 

v k. ú Lipová u Šluknova 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 420/2025 

 

 

Vyvěšeno dne: 31. 3. 2025 

K sejmutí dne: 16. 4. 2025  


